
 

 

 
 

Viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų 

konsolidavimo tvarkos aprašo 

6 priedas 
 

 

 

(Pavyzdinė informacijos apie kontroliuojamus ir valdomus viešojo sektoriaus subjektus forma)  
 

 
 

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS IR VALDOMUS VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTUS 
 

Lentelė. Informacija apie kontroliuojamus ir valdomus viešojo sektoriaus subjektus (toliau – VSS)  
 

 

Eil. 

Nr. 

 

Kontroliuojančio 

arba valdančio 

VSS kodas 

 

Kontroliuojančio 

arba valdančio 

VSS pavadinimas 

 

Atsakingo už 

finansinių 

ataskaitų arba 

konsoliduotųjų 

finansinių 

ataskaitų 

parengimą VSS 

kodas 

 

Atsakingo už 

finansinių 

ataskaitų arba 

konsoliduotųjų 

finansinių 

ataskaitų 

parengimą VSS 

pavadinimas 

 

Kontroliuojamo 

arba valdomo VSS 

kodas  

 

Kontroliuojamo 

arba valdomo VSS 

pavadinimas  

 

Nuosavybės dalis 

(proc.) 

 

Kontroliuojamas 

arba valdomas VSS 

 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

1. 
 

Nurodomas 
kontroliuojančio 
arba valdančio VSS 
kodas: 
 

juridinio asmens 
kodas, kai 
nurodomas VSS, 

kuris turi juridinio 
asmens kodą (pvz., 
biudžetinė įstaiga, 
viešoji įstaiga), 
arba 

 

menamo subjekto 
kodas, kai 
nurodomas 

mokesčių arba 

 

Nurodomas 
kontroliuojančio 
arba valdančio VSS 
pavadinimas. 
 

 

 

Nurodomas 
atsakingo už 
finansinių 
ataskaitų arba 
konsoliduotųjų 
finansinių 

ataskaitų 
parengimą VSS 
kodas. 

 

Nurodomas 
atsakingo už 
finansinių ataskaitų 
arba konsoliduotųjų 
finansinių ataskaitų 
parengimą VSS 

pavadinimas. 

 

Nurodomas 
kontroliuojamo arba 
valdomo VSS kodas: 
 

juridinio asmens 
kodas, kai 
nurodomas VSS, 
kuris turi juridinio 

asmens kodą (pvz., 
biudžetinė įstaiga, 
viešoji įstaiga), 
arba  

 

menamo subjekto 
kodas, kai 
nurodomas 
mokesčių arba 

išteklių fondas ar 

 

 Nurodomas 
kontroliuojamo 
arba valdomo VSS 
pavadinimas. 

 

Nurodoma turima 
kontroliuojamo 
arba valdomo VSS 
nuosavybės dalis 
(nuo 0 iki 100 
proc.). 

 

Pažymima:  
 

„kontroliuojamas“, 
jeigu pateikiama 
informacija apie 
tiesiogiai arba 
netiesiogiai 
kontroliuojamą 

VSS, 
 

„valdomas“, jeigu 
VSS, apie kurį 
pateikiama 
informacija, 
kontroliuoja kitas 
VSS. 



 

 

2 

išteklių fondas ar 

menamas 
subjektas. 

 

 

menamas 

subjektas. 
 

 

 

2. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

... 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

________________________ 


